2025年 10月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社イクヨ

代表者名 代表取締役社長 孫 峰

    （コード：7273 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 管理統括本部 飯野 英明

（TEL：046-285-1800）

（開示内容の変更）「株主優待制度（ビットコイン提供）の新設に関するお知らせ」

の変更に関するお知らせ

当社は、2025 年 7 月 8 日に「株主優待制度（ビットコイン提供）の新設に関するお知らせ」について、

今般、当選者（ビットコイン（BTC）1万円相当）に変更が生じましたので、下記のとおり、お知らせいたしま

す。

１．当選者（ビットコイン（BTC）1万円相当）に変更が生じた理由

当社は、2025年 7月 8日付のリリースにおいて、ビットコイン（BTC）1万円相当を 1,000名様にプレゼ

ントする旨を公表いたしました。当初は、500 株以上保有する株主の中から抽選で当選者を選定する方

針としておりましたが、その後の方針変更により、500 株以上保有する個人株主全員を対象として、ビット

コイン（BTC）10 万円相当、3 万円相当、1 万円相当のいずれかを進呈することといたしました。

この変更に伴い、ビットコイン（BTC）10 万円相当および 3 万円相当の当選者数（それぞれ 30 名、100

名）に変更はなく、1 万円相当の当選枠を 422 名分追加し、合計 1,422 名様に進呈することを決定いた

しました。

2. 変更内容

変更箇所は下線表示で示しております。

（変更前）

  （２）優待内容

内容 当選者数

ビットコイン 10万円相当 30名

ビットコイン 3万円相当 100名

ビットコイン 1万円相当 1,000名

（変更後）

  （２）優待内容

内容 当選者数

ビットコイン 10万円相当 30名

ビットコイン 3万円相当 100名

ビットコイン 1万円相当 1,422名

※優待の受け取り方法等詳細は当社ホームページ掲載（https://www.ikuyo194.co.jp/topics/）の

2025 年 10 月 6 日「株主優待制度におけるビットコイン（BTC）配付の詳細決定に関するお知らせ」を

ご参照ください。

以上